
1

YONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°89-2019-097

PUBLIÉ LE  2 AOÛT 2019



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
89-2019-07-23-001 - Décision n° DOS/ASPU/142/2019 portant autorisation du laboratoire

de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions

simplifiée (SELAS) BIO+ dont le siège social est implanté 1 bis rue Thénard à Sens

(89100) (4 pages) Page 4

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de
l'Yonne

89-2019-07-22-002 - DDCSPP-SPAE-2019-0198 - Mise sous surveillance d'un cheptel

suspect de tuberculose bovine (2 pages) Page 9

89-2019-07-22-003 - Mise sous surveillance pour suivi épidémiologique (3 pages) Page 12

Direction départementale des territoires de l'Yonne
89-2019-07-12-007 - AP Abrogation du règlement d'eau autorisant la construction de cinq

ouvrages hydrauliques d'irrigation établis sur le Créanton et situés sur les communes de

Brienon-sur-Armançon et de Saint-Florentin. (4 pages) Page 16

89-2019-07-12-008 - AP modifiant les règlements d'eau des moulins des Ruisses et

Bonnin, établis sur le Cousin et situés sur les communes d'Avallon et de Magny (6 pages) Page 21

89-2019-07-22-005 - AP portant accord et refus de dérogation préfectorale au principe de

constructibilité limitée en absence de SCOT applicable sur le territoire de VERMENTON

(6 pages) Page 28

89-2019-07-30-001 - Arrêté DDT/USR/2019/0064 du 30/07/2019 autorisant l'utilisation de

la voie d'eau au titre de la police de navigation sur la rivière Yonne (Ski nautique Laroche

st Cydroine) (4 pages) Page 35

89-2019-07-26-001 - Arrêté préfectoral de la Région Bougogne Franche-Comte n°2019,

relatif à la lutte contre les scolytes de l'épicea commun dans les peuplements atteints (3

pages) Page 40

89-2019-07-15-003 - arrêté préfectoral déclarant d'intérêt général et valant récépissé de

déclaration  pour les travaux d’accompagnement de l’effacement du barrage de Perrigny

sur Armançon, entrepris par le S.M.B.V.A. (5 pages) Page 44

Direction régionale des Douanes et droits indirects de Dijon
89-2019-07-29-001 - Décision N° 19002195 du 29/07/2019 pour la fermeture définitive de

débits de tabac en 2018 pour le département 89 (1 page) Page 50

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté

89-2019-07-12-006 - arrêté portant agrément ESUS
SASU FAIR MOMS  (2 pages) Page 52

89-2019-07-18-005 - récépissé de déclaration SAP
JARDIN MULTISERVICES DU

RAVILLON  (1 page) Page 55

89-2019-07-24-001 - récépissé de déclaration SAP
JASMIN SERVICES (2 pages) Page 57

2



89-2019-07-22-004 - récépissé de déclaration SAP
M. CABRIDENS Benjamin

(VINTAGE GARDEN PAYSAGE) (1 page) Page 60

89-2019-07-18-004 - récépissé de déclaration SAP
M. MOREAU Romain (1 page) Page 62

Préfecture de l'Yonne
89-2019-07-17-002 - AP d'occupation temporaire de propriétés privées sur le territoire de

la commune de Vergigny (8 pages) Page 64

89-2019-07-19-003 - AP portant renouvellement d'un habilitation funéraire SARL

HEDOU FUNERAIRE (2 pages) Page 73

89-2019-07-19-004 - AP portant renouvellement d'une habilitation funéraire de

l'établissement secondaire - SARL HEDOU à St Florentin (2 pages) Page 76

89-2019-07-25-001 - Arrêté n°PREF/CAB/2019-0699 modifiant l’arrêté

n°PREF/CAB/2019-0698 du 22 juillet 2019 relatif à la composition de la commission

départementale de lutte contre la prostitution, le proxénétisme et la traite 
des êtres

humains aux fins d’exploitation sexuelle dans le département de l’Yonne (2 pages) Page 79

89-2019-07-30-002 - Arrêté PREF DCL 2019 0967 portant renouvellement de

l'autorisation de création d'un aérodrome à usage privé sur la commune de Chailley (4

pages) Page 82

89-2019-08-01-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2019 0363 donnant délégation de

signature pour le contrôle des actes administratifs et financiers des collèges de l'Yonne à

Mme Nathalie ALBERT-MORETTI, rectrice de l'académie de Dijon à compter du 20 août

2019 (4 pages) Page 87

89-2019-07-31-001 - Arrêté PREF/DCL/BCBCFE/2019/0968 fixant la liste des communes

rurales du département de l'Yonne (12 pages) Page 92

89-2019-08-29-001 - Arrêté SPAV/SCT/2019/0017 relatif à la gouvernance de l'opération

grand site de Vézelay et de ses biens du patrimoine mondial (7 pages) Page 105

89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne (142 pages) Page 113

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

89-2019-07-23-001

Décision n° DOS/ASPU/142/2019 portant autorisation du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la

Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS)

BIO+ dont le siège social est implanté 1 bis rue Thénard à

Sens (89100)

ARS Bourgogne Franche-Comté - 89-2019-07-23-001 - Décision n° DOS/ASPU/142/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIO+ dont le siège social est implanté 1 bis rue Thénard à Sens (89100) 4



 

          
 

Décision n° DOS/ASPU/142/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie 

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée 

(SELAS) BIO+ dont le siège social est implanté 1 bis rue Thénard à Sens (89100) 
 

 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 

 

VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie 

médicale, et notamment son article 7 ; 

 

VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 

 

VU  l’arrêté ARSBFC/DOS/ASPU/2018-053 du 2 avril 2018 relatif aux zones du schéma 

régional de santé de Bourgogne-Franche-Comté définies pour l’application aux laboratoires 

de biologie médicale des règles de territorialité mentionnées au b du 2 ° de l’article L. 1434-9 

du code de la santé publique ; 

 

VU la décision ARSBFC/DOS/PSH/2018-884 du 31 juillet 2018 portant renouvellement de 

l’autorisation d’activité de soins de pratiquer les activités biologiques d’assistance médicale à 

la procréation (AMP) au profit du laboratoire multisite exploité par la SELAS BIO + pour son 

site des Clairions sis 12 avenue Robert Schuman 89000 AUXERRE (FINESS entité 

juridique : 89 000 967 3 – FINESS établissement : 89 000 866 7 ; 

 

VU la décision ARSBFC/DOS/PSH/2018-885 du 31 juillet 2018 portant renouvellement de 

l’autorisation d’activité de soins de pratiquer les activités biologiques d’assistance médicale à 

la procréation (AMP) au profit du laboratoire multisite exploité par la SELAS BIO + pour son 

sis 1 bis rue Thénard 89100 SENS (FINESS entité juridique : 89 000 967 3 – FINESS 

établissement : 89 000 851 9 ; 

 

VU la décision ARS BFC/SG/19-020 en date du 1
er

 juillet 2019 portant délégation de 

signature du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU le protocole d’accord établi le 3 avril 2019 entre Madame Christine Blondeau et la société 

BIO + en présence de la société L.A.B.M BLONDEAU ; 

 

VU le procès-verbal de l’assemblée générale extraordinaire du 5 avril 2019 de la société 

d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIO + dont le siège est implanté 1 bis rue 

Thénard à Sens (89100) au cours de laquelle les associés ont approuvé le projet de fusion par 

voie d’absorption, sous conditions suspensives, de la société d’exercice libéral à 

responsabilité limitée (SELARL) L.A.B.M BLONDEAU, dont le siège social est implanté 20 

quai Henri Ragobert à Joigny (89300), par la SELAS BIO + ; 

 

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 89-2019-07-23-001 - Décision n° DOS/ASPU/142/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIO+ dont le siège social est implanté 1 bis rue Thénard à Sens (89100) 5



  
 

-2- 

VU le projet de traité de fusion-absorption de la société L.A.B.M BLONDEAU par la société 

BIO + établi le 23 mai 2019 entre la société L.A.B.M BLONDEAU et la société BIO + et 

notamment son annexe 7 (calendrier des opérations de fusion-absorption de la société 

L.AB.M BLONDEAU par la SELAS BIO +) qui indique que le délai d’opposition des 

créanciers relatif à la réduction du capital social de la SELAS BIO + expirera le 26 juillet 

2019 ; 

 

VU le procès-verbal des décisions du président de la SELAS BIO + du 20 mai 2019 ayant 

pour objet le transfert du site de Corbigny (58800) sis 3 rue de la Cave au lieudit rue des 

Fossés au sein de la même commune ; 

 

VU le courrier du 11 juillet 2019 du président de la SELAS BIO + par lequel il s’engage 

auprès de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, dans le cadre de la de 

fusion-absorption de la société L.A.B.M BLONDEAU par la société BIO +, à ne pas porter 

atteinte à la continuité de l’offre de biologie médicale en maintenant, à l’issue des opérations 

de fusion susvisée, et pour l’avenir, l’ensemble des sites du laboratoire de biologie médicale 

exploité par la société BIO +  sur le département de l’Yonne ; 

 

VU le courriel du 11 juillet 2019 du président de la SELAS BIO + transmettant au directeur 

général de l’agence régionale de santé de bourgogne-Franche-Comté l’engament susvisé et 

l’informant que le transfert du site de Corbigny dans des locaux sis 6 bis avenue du Champ de 

Foire sera effectif le 1
er

 octobre 2019, 

 

DECIDE 

 

Article 1
er

 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la société d’exercice 

libéral par actions simplifiée (SELAS) BIO + dont le siège social est implanté 1 bis rue Thénard 

à Sens (89100), n° FINESS EJ : 89 000 967 3, est autorisé à fonctionner. 

 

Article 2 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIO + est 

implanté sur onze sites ouverts au public : 

 

 Sens (89100) 1bis rue Thénard (siège social de la SELAS) :  
 

Site pré-analytique, analytique et post-analytique  

Pratiquant l’activité de biologie de la reproduction (spermiologie diagnostique et activité 

biologique d’assistance médicale à la procréation) 

n° FINESS ET : 89 000 851 9 ; 

 

 Montereau-Fault-Yonne (77130) 9 rue de la Faïencerie 
  

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 77 001 861 2 ; 

 

 Montereau-Fault-Yonne (77130) 1 chemin des Ormeaux 
 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 77 001 862 0, 

 

 Sens (89100) 7 boulevard Garibaldi 
 

Site pré-analytique, analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 89 000 852 7 ; 

 

 Auxerre (89000) 7 avenue de la Fontaine Sainte-Marguerite 
 

Site pré-analytique et post-analytique  

n° FINESS ET : 89 000 925 1 ; 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 89-2019-07-23-001 - Décision n° DOS/ASPU/142/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIO+ dont le siège social est implanté 1 bis rue Thénard à Sens (89100) 6



  
 

-3- 

 Auxerre (89000) 12 avenue Robert Schuman 
 

Site pré-analytique, analytique et post-analytique 

Pratiquant l’activité de biologie de la reproduction (spermiologie diagnostique et activité 

biologique d’assistance médicale à la procréation) 

 n° FINESS ET : 89 000 866 7 ; 

 

 Auxerre (89000) 29-32 place de l’Hôtel de Ville 
 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 89 000 868 3 ; 

 

 Avallon (89200) 1-3 route de Paris 
 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 89 000 869 1 ; 

 

 Joigny (89300) 20 quai Henri Ragobert 
  

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 89 000 990 5 ; 

 

 Clamecy (58500) 17 rue du Grand Marché 
 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 58 000 584 1 ; 

 

 Corbigny (58800) 3 rue de la Cave 
 

Site pré-post analytique, 

n° FINESS ET : 58 000 602 1. 

 

Article 3 : Les biologistes-coresponsables du laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS BIO + sont : 

 

-  Madame Corinne Cherqui-Melin, médecin-biologiste ; 

-  Monsieur Pascal Melin, médecin-biologiste, agréé pour l’AMP ; 

-  Monsieur Philippe Vincent, pharmacien-biologiste ; 

-  Monsieur Jacques Simart, pharmacien-biologiste, réputé compétent pour l’AMP. 

 
Article 4 : Les biologistes médicaux associés, en exercice, du laboratoire de biologie 

médicale multi-sites exploité par la SELAS BIO + sont : 
 

-  Monsieur Philippe Astruc, pharmacien-biologiste ; 

-  Monsieur Pierre Pennacino, pharmacien-biologiste ; 

-  Madame Magda Chiosac, médecin-biologiste ; 

-  Monsieur Kada Touati, médecin-biologiste ; 

-  Madame Laurence Hervé, pharmacien-biologiste ; 

-  Monsieur Jacques Dehenry, pharmacien-biologiste, agréé pour l’AMP ; 

-  Madame Christine Blondeau, pharmacien-biologiste. 

 

Article 5 : Les biologistes médicaux non associés du laboratoire de biologie médicale 

multi-sites exploité par la SELAS BIO + sont : 
 

- Monsieur Thierry Poreaux, médecin-biologiste. 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 89-2019-07-23-001 - Décision n° DOS/ASPU/142/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIO+ dont le siège social est implanté 1 bis rue Thénard à Sens (89100) 7



  
 

-4- 

Article 6 :La décision conjointe ARSBFC/DOS/ASPU/098/2018 et n°27/ARSIDF/LBM/2018 

du 11 juin 2018 portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale 

multi-sites exploité par la société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) 

BIO+ dont le siège social est implanté 1 bis rue Thénard à Sens (89100) est abrogée à 

compter du 26 juillet 2019. Cette date correspond à l’expiration du délai d’opposition des 

créanciers dans le cadre de l’étape préalable relative à la réduction du capital social de la 

société BIO + tel que prévu par le projet de traité de fusion-absorption de la société L.A.B.M 

BLONDEAU par la société BIO + établi le 23 mai 2019 entre la société L.A.B.M 

BLONDEAU et la société BIO +. 

 

Article 7 : L’arrêté préfectoral DDASS/IDS/2004/n° 489 du 20 décembre 2014 relatif au 

fonctionnement du laboratoire d’analyses de biologie médicale exploité par la société 

d’exercice libéral à responsabilité limitée L.A.B.M BLONDEAU est abrogé à compter du 26 

juillet 2019. 

 
Article 8 : A compter du 1

er 
octobre 2019, l’article 2 de la présente décision est modifié 

comme suit en ce qui concerne le site de Corbigny : 

 

 Corbigny (58800) 6 bis avenue du Champ de Foire 
 

Site pré-post analytique, 

n° FINESS ET : 58 000 602 1. 

 

A compter du 1
er

 octobre 2019, le site implanté 3 rue de la Cave à Corbigny est fermé. 

 

Article 9 : A compter du 1
er

 novembre 2020, le laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS BIO + ne peut fonctionner sans disposer d’une accréditation portant 

sur 100 % des examens de biologie médicale qu’il réalise. 

 

Article 10 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de 

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIO + 

doit faire l’objet d’une déclaration au directeurs généraux des agences régionales de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté et d’Ile-de-France dans le délai d’un mois. 

 

Article 11 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs des préfectures des départements de l’Yonne et de la 

Nièvre. Elle sera notifiée au président de la SELAS BIO + par lettre recommandée avec 

demande d’avis de réception. 

  

Fait à Dijon, le 23 juillet 2019 
 

Pour le directeur général, 

l’adjoint au directeur 

de l’organisation des soins, 
 

Signé 
 

Frédéric CIRILLO 

 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai 

court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

des préfectures des départements de l’Yonne et de la Nièvre. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 89-2019-07-23-001 - Décision n° DOS/ASPU/142/2019 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIO+ dont le siège social est implanté 1 bis rue Thénard à Sens (89100) 8



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de l'Yonne

89-2019-07-22-002

DDCSPP-SPAE-2019-0198 - Mise sous surveillance d'un

cheptel suspect de tuberculose bovine

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2019-07-22-002 - DDCSPP-SPAE-2019-0198 - Mise sous
surveillance d'un cheptel suspect de tuberculose bovine 9



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2019-07-22-002 - DDCSPP-SPAE-2019-0198 - Mise sous
surveillance d'un cheptel suspect de tuberculose bovine 10



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2019-07-22-002 - DDCSPP-SPAE-2019-0198 - Mise sous
surveillance d'un cheptel suspect de tuberculose bovine 11



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de l'Yonne

89-2019-07-22-003

Mise sous surveillance pour suivi épidémiologique

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2019-07-22-003 - Mise sous surveillance pour suivi
épidémiologique 12



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2019-07-22-003 - Mise sous surveillance pour suivi
épidémiologique 13



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2019-07-22-003 - Mise sous surveillance pour suivi
épidémiologique 14



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2019-07-22-003 - Mise sous surveillance pour suivi
épidémiologique 15



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-07-12-007

AP Abrogation du règlement d'eau autorisant la

construction de cinq ouvrages hydrauliques d'irrigation

établis sur le Créanton et situés sur les communes de

Brienon-sur-Armançon et de Saint-Florentin.

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-12-007 - AP Abrogation du règlement d'eau autorisant la construction de cinq ouvrages
hydrauliques d'irrigation établis sur le Créanton et situés sur les communes de Brienon-sur-Armançon et de Saint-Florentin. 16



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-12-007 - AP Abrogation du règlement d'eau autorisant la construction de cinq ouvrages
hydrauliques d'irrigation établis sur le Créanton et situés sur les communes de Brienon-sur-Armançon et de Saint-Florentin. 17



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-12-007 - AP Abrogation du règlement d'eau autorisant la construction de cinq ouvrages
hydrauliques d'irrigation établis sur le Créanton et situés sur les communes de Brienon-sur-Armançon et de Saint-Florentin. 18



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-12-007 - AP Abrogation du règlement d'eau autorisant la construction de cinq ouvrages
hydrauliques d'irrigation établis sur le Créanton et situés sur les communes de Brienon-sur-Armançon et de Saint-Florentin. 19



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-12-007 - AP Abrogation du règlement d'eau autorisant la construction de cinq ouvrages
hydrauliques d'irrigation établis sur le Créanton et situés sur les communes de Brienon-sur-Armançon et de Saint-Florentin. 20



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-07-12-008

AP modifiant les règlements d'eau des moulins des Ruisses

et Bonnin, établis sur le Cousin et situés sur les communes

d'Avallon et de Magny

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-12-008 - AP modifiant les règlements d'eau des moulins des Ruisses et Bonnin, établis sur le
Cousin et situés sur les communes d'Avallon et de Magny 21



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-12-008 - AP modifiant les règlements d'eau des moulins des Ruisses et Bonnin, établis sur le
Cousin et situés sur les communes d'Avallon et de Magny 22



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-12-008 - AP modifiant les règlements d'eau des moulins des Ruisses et Bonnin, établis sur le
Cousin et situés sur les communes d'Avallon et de Magny 23



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-12-008 - AP modifiant les règlements d'eau des moulins des Ruisses et Bonnin, établis sur le
Cousin et situés sur les communes d'Avallon et de Magny 24



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-12-008 - AP modifiant les règlements d'eau des moulins des Ruisses et Bonnin, établis sur le
Cousin et situés sur les communes d'Avallon et de Magny 25



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-12-008 - AP modifiant les règlements d'eau des moulins des Ruisses et Bonnin, établis sur le
Cousin et situés sur les communes d'Avallon et de Magny 26



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-12-008 - AP modifiant les règlements d'eau des moulins des Ruisses et Bonnin, établis sur le
Cousin et situés sur les communes d'Avallon et de Magny 27



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-07-22-005

AP portant accord et refus de dérogation préfectorale au

principe de constructibilité limitée en absence de SCOT

applicable sur le territoire de VERMENTON

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-22-005 - AP portant accord et refus de dérogation préfectorale au principe de constructibilité
limitée en absence de SCOT applicable sur le territoire de VERMENTON 28



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-22-005 - AP portant accord et refus de dérogation préfectorale au principe de constructibilité
limitée en absence de SCOT applicable sur le territoire de VERMENTON 29



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-22-005 - AP portant accord et refus de dérogation préfectorale au principe de constructibilité
limitée en absence de SCOT applicable sur le territoire de VERMENTON 30



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-22-005 - AP portant accord et refus de dérogation préfectorale au principe de constructibilité
limitée en absence de SCOT applicable sur le territoire de VERMENTON 31



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-22-005 - AP portant accord et refus de dérogation préfectorale au principe de constructibilité
limitée en absence de SCOT applicable sur le territoire de VERMENTON 32



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-22-005 - AP portant accord et refus de dérogation préfectorale au principe de constructibilité
limitée en absence de SCOT applicable sur le territoire de VERMENTON 33



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-22-005 - AP portant accord et refus de dérogation préfectorale au principe de constructibilité
limitée en absence de SCOT applicable sur le territoire de VERMENTON 34



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne

89-2019-07-30-001

Arrêté DDT/USR/2019/0064 du 30/07/2019 autorisant

l'utilisation de la voie d'eau au titre de la police de

navigation sur la rivière Yonne (Ski nautique Laroche st

Cydroine)

Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-07-30-001 - Arrêté DDT/USR/2019/0064 du 30/07/2019 autorisant l'utilisation de la voie d'eau
au titre de la police de navigation sur la rivière Yonne (Ski nautique Laroche st Cydroine) 35



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-07-30-001 - Arrêté DDT/USR/2019/0064 du 30/07/2019 autorisant l'utilisation de la voie d'eau
au titre de la police de navigation sur la rivière Yonne (Ski nautique Laroche st Cydroine) 36



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-07-30-001 - Arrêté DDT/USR/2019/0064 du 30/07/2019 autorisant l'utilisation de la voie d'eau
au titre de la police de navigation sur la rivière Yonne (Ski nautique Laroche st Cydroine) 37



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-07-30-001 - Arrêté DDT/USR/2019/0064 du 30/07/2019 autorisant l'utilisation de la voie d'eau
au titre de la police de navigation sur la rivière Yonne (Ski nautique Laroche st Cydroine) 38



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-07-30-001 - Arrêté DDT/USR/2019/0064 du 30/07/2019 autorisant l'utilisation de la voie d'eau
au titre de la police de navigation sur la rivière Yonne (Ski nautique Laroche st Cydroine) 39



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-07-26-001

Arrêté préfectoral de la Région Bougogne Franche-Comte

n°2019, relatif à la lutte contre les scolytes de l'épicea

commun dans les peuplements atteints

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-26-001 - Arrêté préfectoral de la Région Bougogne Franche-Comte n°2019, relatif à la lutte
contre les scolytes de l'épicea commun dans les peuplements atteints 40



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-26-001 - Arrêté préfectoral de la Région Bougogne Franche-Comte n°2019, relatif à la lutte
contre les scolytes de l'épicea commun dans les peuplements atteints 41



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-26-001 - Arrêté préfectoral de la Région Bougogne Franche-Comte n°2019, relatif à la lutte
contre les scolytes de l'épicea commun dans les peuplements atteints 42



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-26-001 - Arrêté préfectoral de la Région Bougogne Franche-Comte n°2019, relatif à la lutte
contre les scolytes de l'épicea commun dans les peuplements atteints 43



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-07-15-003

arrêté préfectoral déclarant d'intérêt général et valant

récépissé de déclaration  pour les travaux

d’accompagnement de l’effacement du barrage de Perrigny

sur Armançon, entrepris par le S.M.B.V.A.

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-15-003 - arrêté préfectoral déclarant d'intérêt général et valant récépissé de déclaration  pour les
travaux d’accompagnement de l’effacement du barrage de Perrigny sur Armançon, entrepris par le S.M.B.V.A. 44



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-15-003 - arrêté préfectoral déclarant d'intérêt général et valant récépissé de déclaration  pour les
travaux d’accompagnement de l’effacement du barrage de Perrigny sur Armançon, entrepris par le S.M.B.V.A. 45



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-15-003 - arrêté préfectoral déclarant d'intérêt général et valant récépissé de déclaration  pour les
travaux d’accompagnement de l’effacement du barrage de Perrigny sur Armançon, entrepris par le S.M.B.V.A. 46



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-15-003 - arrêté préfectoral déclarant d'intérêt général et valant récépissé de déclaration  pour les
travaux d’accompagnement de l’effacement du barrage de Perrigny sur Armançon, entrepris par le S.M.B.V.A. 47



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-15-003 - arrêté préfectoral déclarant d'intérêt général et valant récépissé de déclaration  pour les
travaux d’accompagnement de l’effacement du barrage de Perrigny sur Armançon, entrepris par le S.M.B.V.A. 48



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-07-15-003 - arrêté préfectoral déclarant d'intérêt général et valant récépissé de déclaration  pour les
travaux d’accompagnement de l’effacement du barrage de Perrigny sur Armançon, entrepris par le S.M.B.V.A. 49



Direction régionale des Douanes et droits indirects de

Dijon

89-2019-07-29-001

Décision N° 19002195 du 29/07/2019 pour la fermeture

définitive de débits de tabac en 2018 pour le département

89

Direction régionale des Douanes et droits indirects de Dijon - 89-2019-07-29-001 - Décision N° 19002195 du 29/07/2019 pour la fermeture définitive de débits
de tabac en 2018 pour le département 89 50



DIRECTION RÉGIONALE DES DOUANES

ET DROITS INDIRECTS DE DIJON

12 rue Montmartre

2100 DIJON 

DECISION N° 19002195 portant fermeture définitive de débits de tabac ordinaires permanents

vu l'article 568 du CGI
vu l'article 8 du décret 2010/720 du 28/06/2010 modifié par décret 2016-935 du 07/07/2016

Article 1er :
Il est décidé la fermeture définitive des débits de tabac ordinaires permanents ci-dessous :

N° Débit Commune Date de fermeture définitive

8900076 V CHAMPIGNY 11/06/18

8900152 G JOIGNY 01/04/18

8900537 D CHAMPLOST 21/11/18

Cette information sera transmise à la Chambre syndicale des Buralistes de l'Yonne

Fait à Dijon, le 29/07/2019 
Signé

Jocelyne CHARLON

Direction régionale des Douanes et droits indirects de Dijon - 89-2019-07-29-001 - Décision N° 19002195 du 29/07/2019 pour la fermeture définitive de débits
de tabac en 2018 pour le département 89 51



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne

Franche Comté

89-2019-07-12-006

arrêté portant agrément ESUS

SASU FAIR MOMS 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-07-12-006 - arrêté
portant agrément ESUS
SASU FAIR MOMS 

52



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-07-12-006 - arrêté
portant agrément ESUS
SASU FAIR MOMS 

53



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-07-12-006 - arrêté
portant agrément ESUS
SASU FAIR MOMS 

54



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne

Franche Comté

89-2019-07-18-005

récépissé de déclaration SAP

JARDIN MULTISERVICES DU RAVILLON 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-07-18-005 -
récépissé de déclaration SAP
JARDIN MULTISERVICES DU RAVILLON 

55



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-07-18-005 -
récépissé de déclaration SAP
JARDIN MULTISERVICES DU RAVILLON 

56



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne

Franche Comté

89-2019-07-24-001

récépissé de déclaration SAP

JASMIN SERVICES

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-07-24-001 -
récépissé de déclaration SAP
JASMIN SERVICES

57



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-07-24-001 -
récépissé de déclaration SAP
JASMIN SERVICES

58



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-07-24-001 -
récépissé de déclaration SAP
JASMIN SERVICES

59



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne

Franche Comté

89-2019-07-22-004

récépissé de déclaration SAP

M. CABRIDENS Benjamin (VINTAGE GARDEN

PAYSAGE)

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-07-22-004 -
récépissé de déclaration SAP
M. CABRIDENS Benjamin (VINTAGE GARDEN PAYSAGE)

60



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-07-22-004 -
récépissé de déclaration SAP
M. CABRIDENS Benjamin (VINTAGE GARDEN PAYSAGE)

61



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne

Franche Comté

89-2019-07-18-004

récépissé de déclaration SAP

M. MOREAU Romain

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-07-18-004 -
récépissé de déclaration SAP
M. MOREAU Romain

62



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-07-18-004 -
récépissé de déclaration SAP
M. MOREAU Romain

63



Préfecture de l'Yonne

89-2019-07-17-002

AP d'occupation temporaire de propriétés privées sur le

territoire de la commune de Vergigny

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-17-002 - AP d'occupation temporaire de propriétés privées sur le territoire de la commune de Vergigny 64



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-17-002 - AP d'occupation temporaire de propriétés privées sur le territoire de la commune de Vergigny 65



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-17-002 - AP d'occupation temporaire de propriétés privées sur le territoire de la commune de Vergigny 66



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-17-002 - AP d'occupation temporaire de propriétés privées sur le territoire de la commune de Vergigny 67



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-17-002 - AP d'occupation temporaire de propriétés privées sur le territoire de la commune de Vergigny 68



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-17-002 - AP d'occupation temporaire de propriétés privées sur le territoire de la commune de Vergigny 69



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-17-002 - AP d'occupation temporaire de propriétés privées sur le territoire de la commune de Vergigny 70



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-17-002 - AP d'occupation temporaire de propriétés privées sur le territoire de la commune de Vergigny 71



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-17-002 - AP d'occupation temporaire de propriétés privées sur le territoire de la commune de Vergigny 72



Préfecture de l'Yonne

89-2019-07-19-003

AP portant renouvellement d'un habilitation funéraire

SARL HEDOU FUNERAIRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-19-003 - AP portant renouvellement d'un habilitation funéraire SARL HEDOU FUNERAIRE 73



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-19-003 - AP portant renouvellement d'un habilitation funéraire SARL HEDOU FUNERAIRE 74



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-19-003 - AP portant renouvellement d'un habilitation funéraire SARL HEDOU FUNERAIRE 75



Préfecture de l'Yonne

89-2019-07-19-004

AP portant renouvellement d'une habilitation funéraire de

l'établissement secondaire - SARL HEDOU à St Florentin

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-19-004 - AP portant renouvellement d'une habilitation funéraire de l'établissement secondaire - SARL HEDOU à St Florentin 76



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-19-004 - AP portant renouvellement d'une habilitation funéraire de l'établissement secondaire - SARL HEDOU à St Florentin 77



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-19-004 - AP portant renouvellement d'une habilitation funéraire de l'établissement secondaire - SARL HEDOU à St Florentin 78



Préfecture de l'Yonne

89-2019-07-25-001

Arrêté n°PREF/CAB/2019-0699 modifiant l’arrêté

n°PREF/CAB/2019-0698 du 22 juillet 2019 relatif à la

composition de la commission départementale de lutte

contre la prostitution, le proxénétisme et la traite 

des êtres humains aux fins d’exploitation sexuelle dans le

département de l’Yonne

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-25-001 - Arrêté n°PREF/CAB/2019-0699 modifiant l’arrêté n°PREF/CAB/2019-0698 du 22 juillet 2019 relatif à la
composition de la commission départementale de lutte contre la prostitution, le proxénétisme et la traite 
des êtres humains aux fins d’exploitation sexuelle dans le département de l’Yonne

79



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-25-001 - Arrêté n°PREF/CAB/2019-0699 modifiant l’arrêté n°PREF/CAB/2019-0698 du 22 juillet 2019 relatif à la
composition de la commission départementale de lutte contre la prostitution, le proxénétisme et la traite 
des êtres humains aux fins d’exploitation sexuelle dans le département de l’Yonne

80



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-25-001 - Arrêté n°PREF/CAB/2019-0699 modifiant l’arrêté n°PREF/CAB/2019-0698 du 22 juillet 2019 relatif à la
composition de la commission départementale de lutte contre la prostitution, le proxénétisme et la traite 
des êtres humains aux fins d’exploitation sexuelle dans le département de l’Yonne

81



Préfecture de l'Yonne

89-2019-07-30-002

Arrêté PREF DCL 2019 0967 portant renouvellement de

l'autorisation de création d'un aérodrome à usage privé sur

la commune de Chailley

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-30-002 - Arrêté PREF DCL 2019 0967 portant renouvellement de l'autorisation de création d'un aérodrome à usage privé sur
la commune de Chailley 82



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-30-002 - Arrêté PREF DCL 2019 0967 portant renouvellement de l'autorisation de création d'un aérodrome à usage privé sur
la commune de Chailley 83



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-30-002 - Arrêté PREF DCL 2019 0967 portant renouvellement de l'autorisation de création d'un aérodrome à usage privé sur
la commune de Chailley 84



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-30-002 - Arrêté PREF DCL 2019 0967 portant renouvellement de l'autorisation de création d'un aérodrome à usage privé sur
la commune de Chailley 85



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-30-002 - Arrêté PREF DCL 2019 0967 portant renouvellement de l'autorisation de création d'un aérodrome à usage privé sur
la commune de Chailley 86



Préfecture de l'Yonne

89-2019-08-01-002

Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2019 0363 donnant

délégation de signature pour le contrôle des actes

administratifs et financiers des collèges de l'Yonne à Mme

Nathalie ALBERT-MORETTI, rectrice de l'académie de

Dijon à compter du 20 août 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-08-01-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2019 0363 donnant délégation de signature pour le contrôle des actes administratifs
et financiers des collèges de l'Yonne à Mme Nathalie ALBERT-MORETTI, rectrice de l'académie de Dijon à compter du 20 août 2019 87



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-08-01-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2019 0363 donnant délégation de signature pour le contrôle des actes administratifs
et financiers des collèges de l'Yonne à Mme Nathalie ALBERT-MORETTI, rectrice de l'académie de Dijon à compter du 20 août 2019 88



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-08-01-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2019 0363 donnant délégation de signature pour le contrôle des actes administratifs
et financiers des collèges de l'Yonne à Mme Nathalie ALBERT-MORETTI, rectrice de l'académie de Dijon à compter du 20 août 2019 89



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-08-01-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2019 0363 donnant délégation de signature pour le contrôle des actes administratifs
et financiers des collèges de l'Yonne à Mme Nathalie ALBERT-MORETTI, rectrice de l'académie de Dijon à compter du 20 août 2019 90



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-08-01-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2019 0363 donnant délégation de signature pour le contrôle des actes administratifs
et financiers des collèges de l'Yonne à Mme Nathalie ALBERT-MORETTI, rectrice de l'académie de Dijon à compter du 20 août 2019 91



Préfecture de l'Yonne

89-2019-07-31-001

Arrêté PREF/DCL/BCBCFE/2019/0968 fixant la liste des

communes rurales du département de l'Yonne

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-31-001 - Arrêté PREF/DCL/BCBCFE/2019/0968 fixant la liste des communes rurales du département de l'Yonne 92



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-31-001 - Arrêté PREF/DCL/BCBCFE/2019/0968 fixant la liste des communes rurales du département de l'Yonne 93



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-31-001 - Arrêté PREF/DCL/BCBCFE/2019/0968 fixant la liste des communes rurales du département de l'Yonne 94



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-31-001 - Arrêté PREF/DCL/BCBCFE/2019/0968 fixant la liste des communes rurales du département de l'Yonne 95



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-31-001 - Arrêté PREF/DCL/BCBCFE/2019/0968 fixant la liste des communes rurales du département de l'Yonne 96



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-31-001 - Arrêté PREF/DCL/BCBCFE/2019/0968 fixant la liste des communes rurales du département de l'Yonne 97



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-31-001 - Arrêté PREF/DCL/BCBCFE/2019/0968 fixant la liste des communes rurales du département de l'Yonne 98



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-31-001 - Arrêté PREF/DCL/BCBCFE/2019/0968 fixant la liste des communes rurales du département de l'Yonne 99



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-31-001 - Arrêté PREF/DCL/BCBCFE/2019/0968 fixant la liste des communes rurales du département de l'Yonne 100



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-31-001 - Arrêté PREF/DCL/BCBCFE/2019/0968 fixant la liste des communes rurales du département de l'Yonne 101



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-31-001 - Arrêté PREF/DCL/BCBCFE/2019/0968 fixant la liste des communes rurales du département de l'Yonne 102



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-31-001 - Arrêté PREF/DCL/BCBCFE/2019/0968 fixant la liste des communes rurales du département de l'Yonne 103



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-31-001 - Arrêté PREF/DCL/BCBCFE/2019/0968 fixant la liste des communes rurales du département de l'Yonne 104



Préfecture de l'Yonne

89-2019-08-29-001

Arrêté SPAV/SCT/2019/0017 relatif à la gouvernance de

l'opération grand site de Vézelay et de ses biens du

patrimoine mondial

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-08-29-001 - Arrêté SPAV/SCT/2019/0017 relatif à la gouvernance de l'opération grand site de Vézelay et de ses biens du
patrimoine mondial 105



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-08-29-001 - Arrêté SPAV/SCT/2019/0017 relatif à la gouvernance de l'opération grand site de Vézelay et de ses biens du
patrimoine mondial 106



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-08-29-001 - Arrêté SPAV/SCT/2019/0017 relatif à la gouvernance de l'opération grand site de Vézelay et de ses biens du
patrimoine mondial 107



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-08-29-001 - Arrêté SPAV/SCT/2019/0017 relatif à la gouvernance de l'opération grand site de Vézelay et de ses biens du
patrimoine mondial 108



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-08-29-001 - Arrêté SPAV/SCT/2019/0017 relatif à la gouvernance de l'opération grand site de Vézelay et de ses biens du
patrimoine mondial 109



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-08-29-001 - Arrêté SPAV/SCT/2019/0017 relatif à la gouvernance de l'opération grand site de Vézelay et de ses biens du
patrimoine mondial 110



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-08-29-001 - Arrêté SPAV/SCT/2019/0017 relatif à la gouvernance de l'opération grand site de Vézelay et de ses biens du
patrimoine mondial 111



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-08-29-001 - Arrêté SPAV/SCT/2019/0017 relatif à la gouvernance de l'opération grand site de Vézelay et de ses biens du
patrimoine mondial 112



Préfecture de l'Yonne

89-2019-07-16-007

DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 113



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 114



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 115



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 116



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 117



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 118



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 119



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 120



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 121



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 122



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 123



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 124



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 125



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 126



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 127



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 128



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 129



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 130



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 131



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 132



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 133



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 134



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 135



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 136



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 137



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 138



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 139



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 140



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 141



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 142



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 143



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 144



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 145



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 146



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 147



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 148



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 149



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 150



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 151



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 152



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 153



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 154



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 155



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 156



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 157



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 158



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 159



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 160



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 161



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 162



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 163



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 164



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 165



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 166



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 167



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 168



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 169



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 170



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 171



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 172



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 173



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 174



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 175



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 176



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 177



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 178



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 179



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 180



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 181



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 182



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 183



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 184



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 185



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 186



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 187



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 188



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 189



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 190



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 191



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 192



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 193



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 194



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 195



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 196



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 197



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 198



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 199



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 200



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 201



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 202



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 203



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 204



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 205



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 206



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 207



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 208



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 209



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 210



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 211



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 212



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 213



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 214



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 215



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 216



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 217



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 218



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 219



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 220



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 221



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 222



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 223



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 224



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 225



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 226



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 227



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 228



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 229



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 230



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 231



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 232



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 233



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 234



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 235



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 236



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 237



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 238



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 239



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 240



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 241



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 242



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 243



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 244



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 245



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 246



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 247



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 248



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 249



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 250



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 251



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 252



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 253



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 254



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-07-16-007 - DUP captage du Puits des Noyers à lucy-sur-Yonne 255


